
   
 

UCHWAŁA NR XLVII/322/13 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2013 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.                
z 2013 r. poz. 595), art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 
 

 
§ 1. Zmianie ulegają dochody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Zmianie ulegają wydatki budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
 § 3. W Uchwale Nr XXXVIII/252/12 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pabianickiego na 2013 rok:  
1) załącznik nr 3 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 2013 rok – Plan wydatków na inwestycje, 
przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
 
2) załącznik nr 4 - Budżet Powiatu Pabianickiego na 2013 rok – Wydatki na programy  
i projekty realizowane przy współfinansowaniu ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 ustawy o finansach publicznych, przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4                         
do niniejszej uchwały, 
 
3) załącznik nr 6 - Budżet Powiatu Pabianickiego na 2013 rok – Wykaz rezerw, przyjmuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
 
4) załącznik nr 7 - Budżet Powiatu Pabianickiego na 2013 rok – Dochody i wydatki                       
na finansowanie zadań z ochrony środowiska i gospodarki wodnej, przyjmuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny               
z obowiązującymi przepisami.  

  
 

                                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                                      Rady Powiatu Pabianickiego 

                                                                                                     /-/ Florian Wlaźlak 


